
   Nom/Name CLUB

Total/AA

Championnats de l est/Eastern 
Championships 2023

Rang 
Rank

GAM - National Ouvert
Sol 
Floor

R Arçons 
Pommel

R Anneaux 
Rings

R Saut 
Vault

RD. D. D. D. Parallèles 

P.Bars
RD. Fixe 

H.Bars
RD. Résultats 

Results

Jour : 1

Rioux, Alex Québec12000 69.15012.250 1 11.550 1 11.050 3 12.450 33.20 2.90 2.40 3.20 11.900 42.30 9.950 91.70

Pomerleau, Guillaume Québec21998 68.50012.000 3 8.800 7 10.550 6 13.150 13.60 2.10 2.80 4.00 12.700 12.90 11.300 22.10

David, Meranda Ontario32004 68.35011.800 5 10.000 4 10.900 4 12.400 43.40 3.10 2.90 3.20 12.150 23.00 11.100 32.40

Poulin, Gregory Québec42006 67.50012.000 3 9.450 6 11.400 1 12.550 23.60 2.90 2.90 3.20 11.250 73.10 10.850 53.00

Vladislav, Ivchenko Ontario52005 66.75011.200 6 10.050 3 10.850 5 11.900 63.50 2.60 3.10 3.20 11.750 52.60 11.000 42.40

Preston, Lennox Ontario62006 66.45010.900 8 10.000 4 10.050 7 11.950 53.50 2.90 2.80 3.20 12.050 32.90 11.500 12.60

Justin, Kartechner Ontario72004 64.80011.150 7 10.250 2 9.700 8 11.700 73.60 3.00 2.30 3.20 11.150 82.30 10.850 52.40

Nicholas, Homsi Ontario82004 62.05010.400 10 8.350 8 11.150 2 11.400 83.40 1.80 3.00 3.20 10.350 102.40 10.400 72.70

Isaiah, Pereira Ontario92006 53.75010.900 8 1.400 10 9.700 8 10.950 102.80 1.40 2.40 2.20 10.650 92.30 10.150 82.10

Pascoa, Francisco Québec101998 39.40012.100 2 4.750 9 0.000 10 11.050 93.10 2.70 0.00 3.20 11.500 62.20 0.000 100.00



Championnats de l est/Eastern Championships 2023

Total GAM - National Ouvert
Nom de l'équipe Résultats

SOL ARÇON ANNEAUXE SAUT TOTAL

205.500Québec

PARALLELE FIXE

12.000Poulin Gregory 9.450 11.400 12.550 11.250 10.850 67.500

12.000Pomerleau Guillaume 8.800 10.550 13.150 12.700 11.300 68.500

12.100Pascoa Francisco 4.750 0.000 11.050 11.500 0.000 39.400

12.250Rioux Alex 11.550 11.050 12.450 11.900 9.950 69.150

SOL ARÇON ANNEAUXE SAUT TOTAL

203.150Ontario

PARALLELE FIXE

11.200Vladislav Ivchenko 10.050 10.850 11.900 11.750 11.000 66.750

10.900Isaiah Pereira 1.400 9.700 10.950 10.650 10.150 53.750

10.400Nicholas Homsi 8.350 11.150 11.400 10.350 10.400 62.050

11.150Justin Kartechner 10.250 9.700 11.700 11.150 10.850 64.800

11.800David Meranda 10.000 10.900 12.400 12.150 11.100 68.350

10.900Preston Lennox 10.000 10.050 11.950 12.050 11.500 66.450


